
m UNC 
Facurfad de Malamálrca, 

do nrrrcca 

EXP - UNC 36818/2013 

VISTO 

La renuncia presentada por la Sra. Patricia CÁCERES (legajo 35284) al cargo 
de Profesora Ayudante B DS (código interno 121/11 â€” Maestro de Taller), que ocupa 
en esta Facultad; y 

CONSIDERANDO 

Que Ios motivos aducidos son de índole personal. 

EL CONSEJO DIRECTIVO 

DE LA FACULTAD DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA 

RESUELVE: 

ARTÍCULO 1'. Aceptar la renuncia presentada por la Sra. Patricia CÁCERES (legajo 
35284) al cargo de Profesora Ayudante B DS (código interno 121/11 â€” Maestro de 
Taller), que ocupa en esta Facultad, a partir del 1 de agosto de 2013. 

ARTÍCULO 2': Comuníquese y archívese. 

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD 

DE MATEMÁTICA, ASTRONOMÍA Y FÍSICA A VEINTINUEVE DÍAS DEL MES DE 
JULIO DE DOS MIL TRECE. 

,FHR 
Sacra 

FAMAF


